
Kladiva s měkkou vložkou
SIMPLEX-kladiva s měkkou vložkou, tělo z temperované litiny, s "nohou"

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 1 od 2
Stánek: 5.2.2024

SIMPLEX-kladiva s měkkou vložkou • Gumový kompozit, s "nohou" / TPE-střední; s tělem z
temperované litiny a vysoce kvalitní dřevěnou násadou
EH 3023.
 

Popis produktu

Série SIMPLEX 3023 disponuje kombinací vložek TPE-střední / gumový kompozit s "nohou".
Středně tvrdá gumová vložka s "nohou" (3202.2) je dalším prodejním hitem firmy Halder. Má
velmi nízké opotřebení, je tlumící a pachově neutrální a vydrží několikrát déle než běžné gumové
kladivo. Svým důmyslným tvarem zajišťuje bezpečné stání kladiva na hlavě, tím se snižuje
potřeba se stále ohýbat, což práci činí podstatně ergonomičtější a šetrnější k zádům.
Šedá vložka TPE-střední (série 3203) umožňuje srovnatelnou sílu úderu jako černá gumová
vložka. Nezůstává ale nežádoucí černý oděr.
Tělo z temperované litiny má integrované ochranné pouzdro násady, které zajišťuje vysokou
odolnost proti prasknutí.
Kvalitní, vibrace tlumící, ergonomicky tvarovaná dřevěná násada je v oblasti držadla dvojitě
lakovaná a tím odolná proti znečištění.
Podle chytrého principu SIMPLEX jsou všechny komponenty vyměnitelné a doplnitelné. To nejen
šetří peníze, ale také přírodní zdroje.
Toto provedení je k dispozici od průměru od 60 mm do 80 mm. Provedení o průměru 80 mm je k
dostání také s extra krátkou násadou (obj. č. 3023.282).
Vlastnosti výrobku:
• Další nejprodávanější hit firmy Halder: Gumová vložka s "nohou" (3202.2) zajišťuje práci

šetrnější k zádům a snižuje potřebu se ohýbat.
• SIMPLEX-kladivo s kombinací vložek TPE-střední (šedá, středně tvrdá, bez oděru) / gumový

kompozit s "nohou" (černá, středně tvrdá, tlumící, pachově neutrální, odolná proti opotřebení).
• Tělo z temperované litiny s integrovaným ochranným pouzdrem násady a vysokou odolností

proti prasknutí.
• Kvalitní, vibrace tlumící, ergonomicky tvarovaná dřevěná násada, v oblasti držadla dvojitě

lakovaná (odolná proti znečištění).
• Všechny části jsou vyměnitelné / doplnitelné, tedy velmi hospodárné a šetřící přírodní zdroje.
• K dostání v průměru 60 mm a 80 mm.
• Provedení o průměru 80 mm k dostání také s extra krátkou násadou (3023.282).

Oblasti použití
Zahradní a terénní úpravy, obkládání, osazování zdiva a pokládka schodů, pokládka přírodního
kamene
 
Tohle kladivo se vyznačuje speciální vložkou s "nohou", která byla zabudovaná do těla.

Materiál

Násada
• Dřevo

Úderná vložka 1
• TPE-střední, šedá
• Bez oděru
• Středně tvrdá

Úderná vložka 2
• Gumový kompozit, černá, s "nohou"
• Středně tvrdá
• tlumící
• Pachově neutrální
• Nízké opotřebení

Plášť
• Temperovaná litina

 
 

Informace pro objednání

Rozměry
Ø Délka x šířka x výška

GTIN proficl@ss
5.0

ecl@ss 10.1 Obj. č.

[mm] [g]
60 150 405 405 x 150 x 60 1570 4030618311096 AAA905c002 21-04-09-16 3023.260
80 175 490 490 x 175 x 80 2875 4030618312406 AAA905c002 21-04-09-16 3023.280

 

http://halder.com/cz/3023.260
http://halder.com/cz/3023.280


Kladiva s měkkou vložkou
SIMPLEX-kladiva s měkkou vložkou, tělo z temperované litiny, s "nohou"

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 2 od 2
Stánek: 5.2.2024

Shoda

Vyhovuje RoHS
V souladu se směrnicí 2011/65/EU a směrnicí 2015/863.
 
Neobsahuje látky SVHC
Žádné látky SVHC s obsahem vyšším než 0,1% hm. - seznam SVHC k 23.01.2024.
 
Neobsahuje látky Proposition 65
Neobsahuje látky Proposition 65.
https://www.P65Warnings.ca.gov/
 
Bez konfliktních minerálů
Tento produkt neobsahuje žádné látky označené jako "konfliktní minerály" jako je tantal, cín, zlato nebo wolfram z Demokratické republiky Kongo
nebo sousedních zemí.
 


